



אור השבוע

העזון הפסטי - קית סקר אור אמן אמנות קמת ים
ה איור מת 2015 * 2405415

עזון מספר
232

אור הפרשה אחרי מות- קדושים



יש לי מושג

שבועה בעצם המהות. לפי דבריו, היויו "ואהבת לרעך כמוך", הוא כפשוטו - כמוך ממשו כשם שאין האדם חדל מלאהוב את עצמו עקב כך שהוא יודע שיש בו חסרונות, כך בדיוק עליו לאהוב כל יהודי, כיצד אפשר להגיע לאהבה כזאת לכל יהודי? - בשורש נשמתם, כל בני-ישראל הם עצם אחד כך שאהבת-ישראל אינה אהבה לשני, אלא אהבה לעצמו, לחלק ממנו. זה שורשה של אהבת-ישראל!

זה ביטוי מופלא של אהבת-ישראל - לאהוב לא רק יהודי פשוט, אלא אף רשע גמור ויותר מכך: לאהבו באותה עוצמה כפי שאוהבים צדיק גמור! אולם גם אהבה זו עדיין מדודה ומוגבלת היא. כשואמרים שצריך "לאהוב כמו", פירוש הדבר שיש הבדל בין יהודי ליהודי, אלא שאף-על-פי-כן צריך לאהוב את כולם. רבנו הזקן (בעל התניא) הוסיף עוד יותר וכתב שאהבת-ישראל צריכה להיות אהבה שאינה מדודה כלל; כמו אהבת אחים, אהבה

בפרשת קדושים מופיע היויו, שהוא כלל גדול בתורה: "ואהבת לרעך כמוך". זו מצות אהבת-ישראל, המהווה מפתח לכל התורה כולה. איך בדיוק צריך לקיים מצווה זו? גדולי החסידות תיארו שלושה רבדים בעומקה של אהבת-ישראל הבעל-שם-טוב טיפח את האהבה לאנשים הפשוטים. שאין בהם מעלות מיוחדות של דיעה המגיד ממורטש, הרחבי יותר את משמעות המצווה. שאהבת-ישראל היא לאהוב רשע גמור כמו צדיק גמור!".

שבת שלום!



אור בלב

מה נשנא עליך אל תפצה לסיבךך
אין להת"חם לזולת באופן שבו לא היינו רוצים שאחרים ית"חמו אלינו

אור משלנו - טקס יום הזיכרון לחללי צהל



טקס יום הזיכרון בהנחיית כיתה ה' שילבו קטעי הקראה סרטונים ושריים לזכר הנפלים. המנהלת נשאה דברים לזכר הנפלים

חריי מקבל גלי תנוחה יפה של

מצוות שבין אדם לחברו
אבכל יום לפני התפלה צריך לומר: הרני מקבל עלי מצות עשה של ואהבת לרעך כמוך אכל השונא אחד מישראל בליב עובר על איסור "לא תשנא את אחיך בלבבך" אאסור לשנא, ללול ולהביט בעין רעה על האחר כי זו שנאת חנם ובגלל שנאת חנם נחרב בית המקדש אצריך לאהוב אהבת חנם. כל יהודי אפילו כזה הנמצא רחוק ואיך מכיר כלל אאסור לקנא בחבר. לקנא זו תסונה רעה. אפשר רק לקנא במעלות ובמיזות טובות של האחר ולחקות אותן מידע ששמעת על חבר, לחבר אחר. האיסור הוא "לא תלך רכיל בעמך" אאסור לדבר, לשמוע ולקבל לשון הרע על חבר. אמי שגומל רעה בגלל שחברו עשה לו רע עובר על איסור "לא תיקום" (אסור לנקום) אמי ששומר בליב את הרעה שחברו עשה לו ומזכיר לו זאת כשהלה נזקק לעזרתו עובר על איסור נטירה (אסור לשמור מים בבן)

